PAGE

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

35 сессия 28 созыва

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря 2020 № 28/35-657
О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета от 18 декабря 2019 года № 28/28-536
«О бюджете Петрозаводского городского округа на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях обеспечения софинансирования расходов по приобретению здания для реализации программ дошкольного образования и реализации мероприятия по укладке искусственного покрытия и покрытия легкоатлетических дорожек, установке ограждения, проведения мероприятий по антитеррористической защищенности на территории парковой зоны поймы р. Лососинки, используемой для организации тренировочного процесса МУ «СШ № 7», (стадион «Юность») Петрозаводский городской Совет
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 18 декабря 2019 года № 28/28-536 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. В подпункте 2 пункта 3 статьи 1 цифры «69 919,0» заменить цифрами «69 732,3».

2. В пункте 4 статьи 8 цифры «165 200,1» заменить цифрами «165 037,3».

3. Приложения № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 изложить в новой редакции согласно приложениям.

	И.о. Председателя

Петрозаводского городского Совета

                                   А.Ю. Ханцевич
	Глава Петрозаводского

городского округа

                              И.Ю. Мирошник